

---

## **PACHET VESELA UNICA FOLOSINTA 1507C**

I.D.: 48205140

---

Data publicarii	16.07.20	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.629,00 RON - 6.629,00 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumire produs U/M Cantitate Pretul/buc. Valoare fara tva 1 Bol supa cu capac capacitate 340 ml - set a 100 buc/set set 30 45.00 1350.00 2 Casoleta unica folosinta din spuma pentru meniuri mari HB 10-set 100 buc./set set 48 33.00 1584.00 3 Casolete de unica folosinta din spuma pentru meniuri medii HB 7-set 100 buc./set set 50 23.50 1175.00 4 Set furculita, cutit, lingura, servetel ambalat- set 100 buc./set set 30 34.00 1020.00 5 Set furculita, cutit, servetel ambalat - set 100 buc./set set 60 25.00 1500.00 TOTAL 6629.00

---